
AKT THEMELIMI
PER

SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

Themeluesi ka vendosur te krijoje shoqerine me pergjegjesi te kufzuar me date 3
Shtator 2020. ne baze te light Nr.9901. date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite
tregetare”, ne baze te kushteve qe vijojne:

Edmir SIMONI, I bin i Fran dhe Vitore, lindur me date 21.12.1984, ne Lezhe, Shqiperi
dhe me shtetesi Shqiptare i identifikuar me rnjet identifikimi 034725423 dhe me nr
personal 141221 020B.

do te krijoj nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuara. te cilen do t’a quaj “GREEN VIEW
MARKETING” sh.p.k., e cila do te kete si objekt:

Sherbime te gjitha formave te Marketingut digital online. Sherbime marketing ne Web,
dhe realizimin e fushatave reklamuese onsite dhe online. Ideim, krijim, dhe mirembajtje
te gjithe formave ekzituese te mediave sociale. Kosulence dhe sherbime gjithe perfshirese
marketingu te gjithe formave te ndryshme te mediave sociale. Zhvillimi i strategjive,
mirembajtje dhe konsulence i marketingut te e-mail-ye. Pregatitjen dhe prodhimin e e
analizave te biznesit. Mbledhje dhe perpunim i te dhenave te ndryshme me rezultat
pregatitjen e raporteve statistikore. Konsulence dhe sherbime per SEM- Search Engine
Marketing, duke perfshire promovimin e faqeve te internetit dhe rritur shikueshmerine e
lyre ne faqet e rezultateve te motoreve te kerkimit. Optimizimi i SEO-Motereve te
kerkimit, me praktiken e rritjes se sasise dhe cilesise se trafikut në faqen e internetit
permes rezultateve organike te motoreve te kerkimit. Ideim, krijim. dhe mirembajtje te
strategjive te marketingut per pale te treta duke perfituar nga promovimi i
produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te perqindrjes se shitj eve.

Neni 2
Qendra e shoqerise (selia) do te jete ne adresen Rruga “Vilazen Huta”, Pallati

107. Shk I, Ap. 4.
Shoqeria mund te hape seli sekondare, ffliale ose forma te tjera te shoqerise, ashtu

sikunder do ta shohe te nevojshme, brenda dhe jashte Shqiperise.

Neni 3
Kohezgjatja e shoqerise do tejete pa afat.

Neni 4
Kapitali themeltar do te jete tOO leke. i ndare sipas kontribuesve:
Edmir Simoni me 1 kuote, pjesemarrje 100% me vlere 100 leke.



Neni 5
Administratori i shoqerise do te jete z. Edmir Simoni.

Neni 6
Shoqeria do te rregullohet, perveç ketij akti themelirni. edhe me norma te percaktuara ne
nje statut i ciii do te nenshkruhet nga ortaket.

ORTAKET E SHOQERISE TREGETARE “GREEN VIEW MARKETING” SH.P.K

irM


